
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiia@unibg.it 
T. 035 205 2216   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo per attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca-azione “Teacher Education 
Around the World: Trends and Perspectives”, prioritariamente rivolto a personale dipendente 
dell’Università degli Studi di Bergamo – approvazione atti della commissione giudicatrice ed esito 

LA DIRETTRICE 
DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO,  

DELL’INNOVAZIONE DIDATTICA E DELL’APPRENDIMENTO 

VISTO  il vigente Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del 
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

RICHIAMATA  la delibera della Giunta del CQIIA del 29.04.2025 di approvazione della procedura di 
valutazione comparativa in oggetto; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione in oggetto Prot. 92716/VII/16 del 29.04.2025;  

RICHAIMATO il proprio decreto Rep. 132/2025 prot. 98679/VII/16 del 15.05.2025 con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice, riunitasi in data 22.05.2025 e 
03.06.2025; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

PRESO ATTO  che la ricognizione interna del personale in servizio a tempo indeterminato presso 
l’Ateneo (personale docente/ricercatore/tecnico-amministrativo) a manifestare 
interesse allo svolgimento dell’attività oggetto dell’avviso, durante l’orario di servizio e 
senza compenso aggiuntivo, né riconoscimento di ore di lavoro straordinario ha dato 
esito negativo e pertanto si è reso necessario affidare l’incarico a personale esterno; 

DECRETA 

- di approvare gli atti trasmessi dalla commissione di valutazione comparativa in oggetto; 

- di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa Linda Gamba. 
 

Bergamo, come da registrazione da protocollo  
AMF/mb 

LA DIRETTRICE DEL CQIIA 
     Prof.ssa Anna Maria Falzoni 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:segreteria.cqiia@unibg.it

		2025-06-07T01:36:50+0200
	IT
	Anna Maria Falzoni




